
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

29 / 2019 del 30/01/2019 

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLA FUSIONE MEDIANTE INCORPORAZIONE DELLA DITTA 
ARICAR SPA  IN OLMEDO SPECIAL VEHICLES SPA E CONTESTUALE TRASFERIMENTO DEI 
RAPPORTI IN ESSERE 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 5



 

 

__________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA FUSIONE MEDIANTE INCORPORAZIONE DELLA DITTA 
ARICAR SPA  IN OLMEDO SPECIAL VEHICLES SPA E CONTESTUALE TRASFERIMENTO DEI 
RAPPORTI IN ESSERE. 
_________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 27/2019, avanzata dal Direttore della 
Unità Struttura Complessa Gestione Approvvigionamenti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che 
• con  nota dell’8/01/2019,  la Società ARICAR SPA ha comunicato la 
fusione per incorporazione della propria società nella Società  OLMEDO 
SPECIAL VEHICLES SPA con sede legale in Bibbiano (RE) via Montensanto 54- 
Fraz Ghiardo – cap 42021-partita iva 02062440355, a far data dall’1/01/2019;  
• questa Azienda aveva  proceduto alla stipula dei contratti indicati di 
seguito con la Soc. Aricar,  attualmente ancora in essere:  

 “Aggiudicazione definitiva procedura concorsuale “aperta” mediante 
piattaforma di intermediazione telematica sintel per la fornitura di n. 9 
mezzi destinati al trasporto organi e servizi di manutenzione connessi-  
deliberazione 2014/100” 

 “Aggiudicazione definitiva procedura negoziata previa consultazione 
mediante piattaforma di intermediazione telematica sintel, per la 
fornitura di n. 2 mezzi destinati al “trasporto equipe ed organi” e servizi di 
manutenzione connessi. importo complessivo € 79.800,00 iva esclusa- 
deliberazione 2018/135” 

 
VISTO l’atto di fusione del Notario ANTONIO CARANCI del Distretto Notarile di 
Reggio Emilia, repertorio n. 48875 raccolta n. 17115; 
 
PRESO ATTO  della fusione sopra-citata, che prevede il subentro, tra l’altro, 
della OLMEDO SPECIAL VEHICLES SPA in tutti i diritti ed obblighi nei contratti e 
servizi in corso di esecuzione così come del trasferimento alla Società 
incorporante di ogni rapporto attualmente in essere con la Soc. incorporata, 
tra i quali quelli ancora in essere con questa Azienda ; 
 
RITENUTO pertanto di prendere atto di tale fusione e di procedere alle verifiche 
previste dalla normativa vigente in capo alla citata OLMEDO SPECIAL 
VEHICLES SPA.; 
 
PRESO ATTO altresì, della dichiarazione, di seguito allegata quale parte 
integrante e sostanziale della deliberazione, resa dal Proponente del 
procedimento che attesta la completezza, la regolarità tecnica e la legittimità 
del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo facente funzioni e del 
Direttore Sanitario facente funzioni, giusti provvedimenti deliberativi di nomina 
n. 10/2019 e n. 11/2019, resi per quanto di specifica competenza ai sensi 
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 5



 
 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di prendere atto della fusione per incorporazione della Società ARICAR SPA 
nella Società  OLMEDO SPECIAL VEHICLES SPA con sede legale in Bibbiano (RE) via 
Montensanto 54- Fraz Ghiardo – cap 42021-partita iva 02062440355, a far data 
dall’1/01/2019;  

2. di trasferire, fatte salve le verifiche previste dalla vigente normativa, i contratti 
attualmente in essere con la Soc. Aricar spa alla Soc. OLMEDO SPECIAL VEHICLES 
SPA, alle medesime condizioni;  

 
3. di precisare che tale trasferimento non comporta alcun ulteriore onere a 
carico dell’Azienda; 
 
4. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la Dr.ssa Eleonora Zucchinali ; 

 
5. di disporre a carico della Struttura proponente l’invio del presente 
provvedimento alle Strutture aziendali interessate; 

6. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti la pubblicazione 
sul portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del Decreto Legislativo del 14.03.2013 n. 33, c.d. Amministrazione Trasparente 

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 5



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Claudio Mare 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 
 
 
Il/La proponente del provvedimento Eleonora Zucchinali

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 5



 

PROPOSTA DI DELIBERA N. 27/2019 

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLA FUSIONE MEDIANTE INCORPORAZIONE DELLA DITTA 
ARICAR SPA  IN OLMEDO SPECIAL VEHICLES SPA E CONTESTUALE TRASFERIMENTO DEI 
RAPPORTI IN ESSERE 

 

Attestazione 

Il/La sottoscritto/a, in qualità di proponente, attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento 
di cui all’oggetto.  

Milano, 16/01/2019 Il/La proponente del provvedimento 

ZUCCHINALI ELEONORA 

(La presente delibera è sottoscritta digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 5


